长信基金管理有限责任公司关于对招商银行借记卡持有人开通长信基金网上直销定期定额申购业务的公告

    为方便个人投资者通过长信基金管理有限责任公司（以下简称为"本公司"）网上直销系统投资本公司旗下开放式基金，自2008年5月29日起，本公司网上直销对持有招商银行借记卡的个人投资者开通定期定额申购业务。

    一、业务适用范围

    投资者使用招商银行借记卡在本公司网上直销系统成功开户，即对该银行卡开通了本公司旗下开放式基金的定期定额申购业务。

    二、适用基金

    本公司旗下所有开放式基金。

    三、申购费率

    定期定额申购费率及计费方式，等同于定期定额申购申请的实际扣款日对应基金的网上直销申购费率及计费方式。

    本公司可根据基金合同以及招募说明书的有关规定对上述费率进行调整，并进行公告。

    四、金额限制

    投资者通过本公司网上直销系统开办定期定额申购业务，投资本公司旗下开放式基金的单笔申购金额最低为200元人民币（含200元）。

    五、申购确认

    定期定额每期真实扣款日即为基金申购申请日，以该日( T日)的基金份额净值为基准计算申购份额,申购份额将在 T+1工作日确认成功后直接计入投资者的基金账户。投资者通常可自 T+2工作日起查询申购确认情况。

    六、交易流程

    使用招商银行借记卡在本公司网上直销系统成功开户的投资者，请登录该系统，进入"基金定投"→"新增定期定额"，签订定期定额申购协议，就具体的定期定额申购申请约定以下事项：选择定期定额申购基金名称、设置扣款日期、每期扣款金额和定期协议终止日期等。

    本公司按照投资者定期定额协议约定向投资者指定银行卡账户的资金支付结算渠道发出扣款指令，并在每月指定日期（如指定日期为非基金交易日，则顺延到下一基金交易日）将约定交易金额申购投资者约定的基金。

    具体业务规则详见本公司网站。投资者办理该业务，请务必仔细阅读《长信基金管理有限责任公司开放式基金网上直销定期定额申购业务规则》。

    七、咨询方式

    投资者可登录本公司网站（www.cxfund.com.cn），或拨打客户服务电话（400-700-5566）咨询相关信息。

    八、风险提示

    本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。

投资者申请使用本公司网上直销业务前，应认真阅读有关网上直销协议、相关规则、风险揭示书，了解网上直销的固有风险，并在使用时妥善保管好网上直销信息，特别是相关账号和密码。
    特此公告。

    长信基金管理有限责任公司

    2008年5月27 日